
Uchwała Nr'i O/ 2022
Zarządu Powiatu w Końskich

z dnia 4k czerwca 2022 roku

t i :.:h \Vdi:} ; ~()d \\'zgl \dcn ł I="r ~l \ .. ·.:: ··
; c:!":':Cyj l lj 'lll nic budzi zasr: ;.. '

' ., , ' '~ f) rv: ,? ? ~
",;,,_,:1':, d!\. Q<..!:(,.,', \.&: ,: ~I\t;s ....s~l

w sprawie wyrażenia zgody na przeprowadzenie prowizorycznej linii napowietrznej izolowanej do
zasilania placu budowy nad nieruchomością o numerze geodezyjnym 4338/9, położonąw Końskich,

ul. Stanisława Staszica,stanowiącą własność Powiatu Koneckiego

Na podstawie art. 11 ust. 1 w związku z art. 25b ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku
o gospodarce nieruchomościami (t .j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1899 z późno zm.) oraz § 47 ust. l , Statutu
Powiatu Koneckiego stanowiącego załącznik Nr 1 do Uchwały Nr X1/65/2007 Rady Powiatu
w Końskich z dnia 28 listopada 2007 r. (Dz. Urz. Woj. Świętokrzyskiego 2008 r. Nr 51, poz. 746ze zm.)
Zarząd Powiatu uchwala, co następuje :

§1

1. Wyraża zgodę na przeprowadzenie prowizorycznej linii napowietrznej izolowanej do zasilania placu
budowy nad nieruchomością o numerze geodezyjnym 4338/9, położoną w Końskich obr. Ol,
przy ul. Stanisława Staszica, stanowiącą własność Powiatu Koneckiego, w trwałym zarządzie Zespołu

Szkół Ponadpodstawowych Nr 1 w Końskich.

2. Zgoda obejmuje budowę prowizorycznej linii napowietrznej izolowanej zgodnie z wnioskiem z dnia
31.05.2022 r. oraz przedłożonym do wniosku załącznikiem graficznym.

3. Warunki udostępnienia i korzystania z nieruchomości zostaną określone w protokole
sporządzonym i podpisanym przed rozpoczęciem budowy wskazanej w ust. 1.

§2

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Podpisy członków Zarządu:

1. Przewodniczący Zarządu - Grzegorz Piec

2. Z-ca Przewodniczącego Zarządu - Wiesław Skowron

3. Członek Zarządu - Dariusz Banasik

4. Członek Zarządu - Jarosław Staciwa


